B) *transl. α)* de *rebus* I,88,11 quanto magis occultare et *abdere* pavorem nitebantur, manifestius pavidi. III,54,2 Vitellius .. nuntios cladis occultans stulta *dissimulatione* remedia .. malorum .. differebat. 3,52,5 alia sumptuum .. *dissimulatis* plerunque pretiis occultabantur; ventris et geneae paratus adsiduis sermonibus *vulgati* fecerant curam, ne .. IV,24,16 quas (litteras) Flaccus, quia occultari nequibant, pro contione *recitavit*. 6,38,9 quae ab heredibus occultata recitari Tiberius iussit. IV,85,8 Mucianus quod diu occultaverat, ut recens *exprompsit*. 4,57,8 (Tiberium) saevitiam ac libidinem cum factis *promeret*, locis **occupantem*. IV,16,7 *erumpentibus* paulatim *indiciis*, quae Germani .. non diu occultaverant. 16,32,12 (Egnatius) subdolus, avaritiam ac libidinem

occultans; quae postquam pecunia *reclusa* sunt, dedit exemplum .. — I,88 *pavorem* cf. supra. 4,29,9 exequi accusationem adigitur, non occultante Tiberio vetus *odium*. 57,8 *saevitiam* ac *libidinem*. 16,32,12 *avaritiam* ac *libidinem* cf. supra. 12,44,11 is .. regnum senecta patris detineri ferocius .. iactabat, quam ut *cupidinem* occultaret. IV,14,1 Civilis desciscendi certus, occultato interim altiore *consilio*, .. 14,44,5 consilium occultavit. [M oculi nit addita ta *in spatio vacuo m. 2.*] III,54 *nuntios* cladis cf. supra. IV,75,3 Vespasianum, quamquam nuntios occultarent, excessisse vita. 16,7 *indicia*. 24,16 *litteras*. 3,52,5 *sumptus* cf. supra. 14,3, 10 *ferrum* et *caedes* quoniam modo occultaretur, nemo reperiebat. 4,12 occultando *facinori* nox adhiberetur. II,34,3 exploratores cura diversa sciscitandi sua non occultabant. 1,24,2 *tristissima* *quaque* maxime occultantem Tiberium. IV,85,6,38 cf. supra. 4,40,30 haec pro amicitia non occultavi. 15,53,17 nobis quoquo modo traditum non occultare in animo fuit. 4,19,12 silente reo, vel si defensionem coeparet, non occultante cuius ira premeretur .. — I,69,6 Cossus .. notae facundiae, sed dicendi artem apta *trepidatione* occultans. 4,57,8 *locis* cf. supra. 16,14,14 furatus libellos, *quibus* dies genitilis eius et eventura secretis Pammenis (mit des P. geheimschrift vel in geheimnisvollen andeutungen cf. 2,30,10 occultas notas) occultabantur.

β) de *hom.* 11,22,5 de se non **initiatus* consicos non *editit*, incertum an occultans.

occumbo. IV,60,13 pugnacissimus quisque in vestigio, multi palantes occubuerent. *12,38,11 obcubuisse: totus locus nondum sanatus.

occupatio. D 21,21 concedamus .. Caesari, ut propter magnitudinem cogitationum et occupationes *rerum* minus in eloquentia efficerit. 2,87,5 increput (Tiberius) eos, qui *divinas* occupationes ipsunque dominum dixerant.